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NIB rahoittaa kotitalouksien ja taloyhtiöiden energiatehokkuutta Suomessa 
 
Pohjoismaiden Investointipankki NIB on myöntänyt Suomen Hypoteekkiyhdistykselle 12 miljoonan euron lainan, 
jolla tuetaan yksityisten kotitalouksien ja asunto-osakeyhtiöiden energiatehokkuuteen liittyviä projekteja. 
 
Hypoteekkiyhdistys toimii välittäjäpankkina ja lainaa NIBin myöntämän rahoituksen edelleen yksityisille kotitalouksille ja 
asunto-osakeyhtiöille sellaisiin korjaushankkeisiin, joilla kehitetään kiinteistöjen energiatehokkuutta. Tällaisiksi hankkeiksi 
katsotaan esimerkiksi lämpöpumput tai maalämpö, joiden käyttöönotolla voidaan vähentää päästöjä. Tuettavia hankkeita 
ovat myös uusiutuvan energian hyödyntämiseen liittyvät projektit, esimerkiksi lämmitysmuodon vaihtaminen 
pellettilämmitykseen tai pienten tuuli- tai aurinkovoimayksiköiden asentaminen. 
 
”Kun ohjaamme rahoitusta yksityisille kotitalouksille Hypoteekkiyhdistyksen kaltaisten välittäjäpankkien kautta, tavoitamme 
pienempiä hankkeita, joilla on yhdessä suuri positiivinen ympäristövaikutus. Energiatehokkuuden lisääminen on tehokas 
tapa vähentää kasvihuonepäästöjä”, toteaa NIBin toimitusjohtaja Johnny Åkerholm. 
 
NIBin myöntämän lainan ansiosta Hypoteekkiyhdistyksen rahoituksessa painotetaan erityisesti ympäristöön liittyviä 
hankkeita. 
 
”Asumiselle asetetaan yhä suurempia ympäristövaatimuksia. NIBin kanssa toteutettava lainaohjelma mahdollistaa erilaisten 
asumisen rahoituspalvelujen tarjoamisen suomalaisille kotitalouksille ja asunto-osakeyhtiöille”, sanoo Suomen 
Hypoteekkiyhdistyksen toimitusjohtaja Matti Inha. 
 
Pohjoismaiden Investointipankin ja Hypoteekkiyhdistyksen solmima lainasopimus allekirjoitettiin 12. toukokuuta, 2010. 
Ympäristölainaa voi jo hakea Hypoteekkiyhdistykseltä. 
 
Pohjoismaiden Investointipankki NIB on kahdeksan Pohjoismaissa ja Baltiassa sijaitsevan jäsenmaan omistama kansainvälinen 
rahoituslaitos. Pankki tarjoaa pitkäaikaista rahoitusta hankkeisiin, jotka vahvistavat kilpailukykyä ja edistävät ympäristönsuojelua 
energia-, ympäristö-, kuljetus-, logistiikka-, viestintä- ja innovaatioaloilla. Johtavat luottokelpoisuuslaitokset Standard & Poor’s ja 
Moody’s ovat myöntäneet NIB:lle parhaan mahdollisen luottokelpoisuuden AAA/aaa. 
 
Suomen Hypoteekkiyhdistys on Suomen vanhin valtakunnallinen ja yksityinen luottolaitos, perustettu 1860. Hypo -konserni on kaikista 
pankki- ja vakuutusyhtiöistä riippumaton, jäsentensä omistama keskinäinen yhtiö, joka toiminnassaan on erikoistunut pelkästään 
asuntorahoitukseen. Tilinpäätöksen 31.12.2009 mukaan Hypo -konsernin tase oli 703 miljoonaa euroa, vakavaraisuus 17,5 %, 
luottokanta 515 miljoonaa euroa ja liikevoitto 3,0 miljoonaa euroa.  
Hypo - Parempaan Asumiseen. Turvallisesti 
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